e mais o Lote Rural n° 20-1, com área total de 242,0000 ha, Inscrito sob a Matrícula n° 17.205 e mais o Lote Rural n° 20-2, com área total de 242,0000 ha, Inscrito sob a Matrícula n° 17.206; todos do Cartório de Registro de Imóveis e Comarca de Diamante do Oeste - Paraná, no valor total de R$ 6.033.282,80 (Seis milhões, trinta e três mil, duzentos e oitenta e dois reais e oitenta centavos). Valor este avaliado, conforme demonstrado no Item 9.
Por outro lado, a citada avaliação afirma ter se pautado, preferencialmente, pelo método comparativo direto dos dados coletados no mercado regional, mas não aponta uma única fonte de comparação utilizada na apuração.

[...]

de 242,0000 ha, Inscrito sob a Matrícula n° 17.205 e mais o Lote Rural n° 20-2, 

com área total de 242,0000 ha, Inscrito sob a Matrícula n° 17.206; todos do 

Cartório de Registro de Imóveis e Comarca de Diamante do Oeste - Paraná, no 

valor total de R$ 6.033.282,80 (Seis milhões, trinta e três mil, duzentos e 

oitenta e dois reais e oitenta centavos). Valor este avaliado, conforme 

demonstrado no Item 9. 

Por outro lado, a citada avaliação afirma ter se pautado, 

preferencialmente, pelo método comparativo direto dos dados coletados 

no mercado regional, mas não aponta uma única fonte de comparação